SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 361, DE 2022

Requer retirada da emenda nº 01 de autoria do Senador Davi Alcolumbre, registrada no
SEDOL nº SF/17990.46243-86.

AUTORIA: Senador Davi Alcolumbre (UNIÃO/AP)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 361/2022

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/153183

SENADO FEDERAL

Gabinete Senador Davi Alcolumbre

REQUERIMENTO Nº      DE

  (retirada de emenda)

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da

Secretaria Geral da Mesa nº 14, de 2020, a retirada da emenda nº 01, de

minha autoria, registrada no SEDOL nº SF/17990.46243-86, apresentada à

PEC 2/2017.

Sala das Sessões, 20 de maio de 2022.

Senador Davi Alcolumbre
(UNIÃO BRASIL - AP)

S
F

/
2

2
4

9
5

.
1

7
0

6
1

-
5

0

Página 2 de 2 Avulso do RQS 361/2022